A vigência, foi aceita pela contratada conforme ofício datado de 

26/05/2025 e apensado ao processo licitatório. 

CLÁUSULA SEGUNDA - VALOR E DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA 

2.1. O valor global, para o período da contratação (25/09/2025 a 31/12/2025) é 

estimado em R$ 51.000,00 (cinquenta e um mil reais) para 17 beneficiários, no valor individual 

de R$ 750,00. 

2.2. A despesa onerará os recursos orçamentários: Ficha 40 (3.3.90.39.42). 

CLÁUSULA TERCEIRA - RATIFICAÇÃO 

3.1. Ficam ratificadas todas as demais cláusulas e condições constantes do Termo de